



## Säkerhetspolicy vid BTH

**Typ av dokument:** Policy

**Beslutad av:** Högskolestyrelsen

**Beslutsdatum:** 2023-12-12

**Dnr:** BTH-1.1.3-0269-2023, § 118

**Ersätter:** BTH-13-1317-2010

### Beskrivning

Säkerhetspolicyn anger övergripande inriktning och mål för högskolans säkerhetsarbete, inkluderande fysisk säkerhet, personsäkerhet och informationssäkerhet.

Policyn reglerar även övergripande ansvar och organisation för att bidra till ett väl fungerande säkerhetsarbete vid högskolan.

## Säkerhetspolicy

BTH:s säkerhetsarbete ska skapa en trygg och säker studie- och arbetsmiljö, förebygga och hantera oönskade händelser samt säkerställa kontinuitet i verksamheten för att skapa goda förutsättningar för utbildning, forskning och myndighetens verksamhet.

Säkerhetsarbetet ska ske systematiskt och förebyggande genom att kontinuerligt anpassa säkerhetsskyddet utifrån högskolans behov och risker inom fysisk säkerhet, personsäkerhet och informationssäkerhet.

Säkerhetsarbetet ska vara en integrerad del av högskolans verksamhet och säkerhetsåtgärder ska baseras på dokumenterade bedömningar, klassningar, genomförda riskanalyser samt incidenthantering.

Säkerhetsarbetet ska bygga på kontinuerlig uppföljning och förbättring i syfte att skydda verksamheten mot olika typer av hot samt kunna hantera avvikelser och undantag för att minimera skador vid eventuella incidenter.

Ansvar för att säkerhetsarbetet integreras i verksamheten följer högskolans arbetsordning och rektors delegationsordning.

BTH:s säkerhetsarbete ska realiseras bland annat genom att integreras i högskolans verksamhetsplanering, kontinuerliga riskhanteringsarbete, systematiskt arbetsmiljöarbete, krishantering samt ledningssystem för informationssäkerhetsarbete.

Policyn ses över årligen av högskolestyrelsen och revideras vid behov.

## Bilaga - Säkerhetsområden

### Fysisk säkerhet

Fysisk säkerhet vid BTH ska förebygga och förhindra risk för skada på högskolans egendom och lokaler och att obehöriga får tillträde till högskolans lokaler eller verksamhet.

Fysisk säkerhet ska utgöras av ett system av personal, rutiner, byggnadsteknik och säkerhetsteknik som tillsammans upptäcker, försvårar och hanterar obehörigt tillträde och skadlig inverkan.

Den fysiska säkerheten ska utformas och dimensioneras utifrån bedömningar av behov och skydds krav och avvägas mot att BTH ska vara en öppen och tillgänglig högskola och myndighet.

### Personsäkerhet

Personsäkerhet vid BTH syftar till att såväl förhindra uppkomst av skador eller minska skadors allvarlighetsgrad för personer i verksamheten som att förhindra uppkomst av skador eller minska skadors allvarlighetsgrad orsakade av personer i verksamheten.

Personsäkerhetsarbetet ska bedrivas förebyggande och inriktas på att skapa en trygg och säker miljö. Hot, våld och skador som kan drabba anställda, studenter eller övriga verksamma i högskolans lokaler, ska förebyggas, minskas eller elimineras.

Personsäkerhet ska även förebygga att personer som inte är behöriga eller har tillräcklig kunskap från säkerhetssynpunkt deltar i en verksamhet där de kan få tillgång till känsliga uppgifter.

### Informationssäkerhet

Informationssäkerhetsarbetet vid BTH ska säkerställa att information hanteras och skyddas på ett säkert sätt så att den är tillgänglig, riktig och konfidentiell.

Informationssäkerhet ska vara en integrerad del av verksamheten och säkerhetsåtgärder ska baseras på dokumenterade bedömningar, klassningar, genomförda riskanalyser samt incidenthantering.

Syftet är att skydda information vid högskolan mot olika typer av hot samt för att minimera skador vid eventuella incidenter.